ESTADO DE MATO GROSSO

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT
                                                   CNPJ: 15.023.930/0001-38

Travessa dos Parecis, nº 85 – Setor Leste – CEP. 78.500-000 – Tel. (66) 3541-6300 / 3541-6324
COLIDER - MT

C. P.: _____/______

Flª. nº ___________

Visto: ___________

AVISO DA CHAMADA PUBLICA Nº 001/2017

OBJETO: Aquisição exclusiva de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e

do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações, que serão destinados ao

fornecimento de alimentação nas Instituições Educacionais de Educação Básica da Rede

Pública de Ensino do Município de Colider/MT, por conta do Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE. Os interessados (Grupos Formais, Informais ou

Fornecedores Individuais) deverão apresentar a documentação para habilitação e Projeto

de Venda até o dia 03/04/2017, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de

Colider/MT, situada na Travessa dos Parecis, nº 85 – Setor Leste, sendo que a abertura

dos envelopes ocorrerá às 07:30 hs/min do dia 04/04/2017. LOCAL DA CHAMADA

PÚBLICA: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Colider/MT, Travessa dos

Parecis, 85, Setor Leste – CEP. 78.500-000 – Colider/MT, Tel: 3541-6300. AQUISIÇÃO

DO EDITAL: Site: www.colider.mt.gov.br (Ícone: Portal Transparência). INFORMAÇÕES:

Secretaria Municipal de Educação - Telefone: (66) 3541-1102 e Prefeitura Municipal de

Colider – (66) 3541-6300.

Colíder/MT, em 13 de Março de 2017.

VINÍCIUS BLOCK CAMERINI
Presidente da CPL

Publique-se

http://www.colider.mt.gov.br/